議 題 ２

報道機関 各位                記者発表資料

平成２７年３月２６日（木）

問い合わせ先：産業展開推進課

担当：吉田・下田

電話：829-1371

内線：4776

芝浦工業大学とのイノベーション協定の締結について

 さいたま市は芝浦工業大学とのイノベーション協定を締結しますのでお知らせしま

す。

１ 目的

本協定は、さいたま市をフィールドとして、芝浦工業大学の持つ知見を活用

した連携を推進することで、本地域からのイノベーションを創出し、地域経済

の活性化による活力ある地域社会の実現に資することを目的とするものです。

２ 連携事項

 イノベーションの創出に向けた産学官の共同研究

 イノベーションの創出に向けた社会実装のための産学官の協働

 イノベーションの創出の担い手となる人材の育成、活用   等

３ 締結式

   日 時：平成 27年４月６日（水）14:00～

   会 場：本庁舎２階 特別会議室

   出席者：芝浦工業大学 学長 村上 雅人 様

     さいたま市  市長 清水 勇人 等